
 

Public 

Liberecký krajský volejbalový svaz 
 

 

 

ROZPIS KRAJSKÉHO 
PŘEBORU DOSPĚLÝCH        

VE VOLEJBALE 
pro soutěžní období 

2022 - 2023 
 

 

 

 
 

 

 

Vydal výbor Libereckého krajského volejbalového svazu pro vlastní potřebu. 
 

Liberec, květen 2022 
Verze 2 3

leden 2023



 

Public 

Výbor LKVS, Jablonecká 88/18, 460 05 Liberec 

 
 

Rozpis krajského přeboru dospělých ve volejbalu 
pro soutěžní období 2022 – 2023 

 
 
 
I. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Řízení soutěží 

Krajský přebor vyhlašuje a hlavním řídícím orgánem je výbor Libereckého krajského 
volejbalového svazu (dále jen „ výbor LKVS“). 

Krajský přebor řídí STK LKVS. Předsedou komise je Daniel Matoška – mobil: 724 175 904,  
e-mail: matoska@seznam.cz. 
 

Vedoucím všech dospělých soutěží a zároveň členem STK je Karel Čurda, Vaněčkova 408, 468 
22 Železný Brod, mobil: 606 273 916, email: karloscurda@seznam.cz. 

 

2. Soutěže 

Krajský výbor LKVS pro sezónu 2022 – 2023 vypisuje soutěže:  

Krajský přebor I. třídy - muži Krajský přebor I. třídy - 
ženy 

Krajský přebor – II. třídy - 
ženy 

(dále jen „KP1 – muži“) (dále jen „KP1 – ženy“) (dále jen „KP2 – ženy“) 
 

3. Pořadatel 

Pořadatelem jsou družstva uvedená v rozlosování vždy na prvním místě. 

4. Hrací termíny a začátky utkání 

Utkání v jednotlivých soutěžích se mohou hrát a přesouvat v rozmezí: 

 

KP1 - muži Podzim  Od 1. října 2022 do 17. prosince 2022 
 Jaro Od 14. ledna 2023 do 1. dubna 2023 
   



 

Public 

KP1 - ženy Podzim  Od 1. října 2022 do 17. prosince 2022 
 Jaro Od 14. ledna 2023 do 1. dubna 2023 
KP2 - ženy Podzim  Od 3. září 2022 do 26. listopadu 2022 
 Jaro Od 15. dubna 2023 do 30. června 2023 

Začátky utkání jsou v sobotu v 10:00 a 13:00 hodin. 

Náhradní termíny povoluje pouze předseda STK. 

Po dohodě družstev je možné druhé utkání zahájit dříve, při dodržení minimálně půlhodinové 
přestávky mezi jednotlivými utkáními! 

Pořadatel může v odůvodněných případech – v důsledku vytížení haly změnit začátek utkání 
bez souhlasu hostujícího družstva a STK. Změnu však musí pořadatel oznámit hostujícímu 
družstvu a delegovanému rozhodčímu 10 dnů předem! 

 

4. Místo konání 

KP1 mužů i žen se hraje v halách a tělocvičnách. 

KP2 žen se hraje na venkovních hřištích nebo v tělocvičnách – místo utkání určuje pořadatel. 

V případě nepříznivých povětrnostních podmínek se místo utkání řídí čl. 17/2 Soutěžního řádu 
volejbalu (dále jen „SŘV“). 

Pokud se družstva dohodnou, mohou si svá utkání předehrát pouze za předpokladu, že 
dohodu o předehrání oznámí vedoucímu soutěže a delegovanému rozhodčímu. Dohodu musí 
rovněž oznámit předsedovi komise rozhodčích (Vladimír Drábek), který případně zajistí  
předelagaci! STK změny utkání z moci úřední neprovádí! 

 

5. Úhrada nákladů 

Všechna družstva startují na vlastní náklady po zaplacení startovného (licenčního poplatku 
družstva). 

Poplatky družstva – startovné pro soutěžní ročník 2022 – 2023 

• KP1 (muži, ženy) 1500,- Kč 

 

• KP2 (ženy) 
 

1500,- Kč 

 
 

Každé startující družstvo je povinno mít uhrazenou garanci (kauci) ve výši 1000,- Kč. 

Družstvům, která zaplatila garance v ročníku 2021 – 2022 je garance 1000,- Kč automaticky 
převedena do nového ročníku 2022 – 2023. Oddíly, které se soutěží KP LKVS  2022 - 2023 



 

Public 

nezúčastní (postupy do vyšších soutěží, nepřihlášení se do nového ročníku) se garance na 
základě jejich písemného vyžádání vrátí. 

Oddíly, kterým byla v ročníku 2021-2022 udělena STK pokuta, jsou povinny doplatit garanci 
(pokud by byla pokuta vzata z garance a ne zaplacena zvlášť) tak, aby částka na nový ročník 
soutěže opět činila 1 000,- Kč. 

 

6. Účastníci soutěže 

Do soutěže se mohou přihlásit družstva patřící do Libereckého kraje. Do soutěže může být 
zařazeno družstvo z jiného kraje – se souhlasem LKVS a ČVS – viz ustanovení čl. 1 odst. 3 SŘV, 
pokud nehraje jinou mistrovskou soutěž v této kategorii. Družstva budou uvedena v příloze 
Rozlosování „Adresář organizačních pracovníků a hřišť družstev krajského přeboru dospělých 
ve volejbale pro soutěžní období 2022 – 2023“ (dále jen „Adresář“). Adresář bude dokončen 
po podání přihlášek do krajských soutěží – příloha 3. 

 

II. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

1. Předpis 

Hraje se podle platných sportovně-technických dokumentů – čl. 3 SŘV. 

 

2. Startující 

V soutěžích dospělých startují hráči a hráčky bez věkového omezení – čl. 11 SŘV. 

 

3. Přihlášky do soutěží 

Oddíly přihlašují svá družstva do jednotlivých soutěží do 20. 6. 2022. Spolu s podáním 
přihlášky uhradí i startovné (Licenční poplatky družstva) – viz čl. 6 Všeobecných ustanovení. 

Přihlášky i úhrada startovného proběhnou přes VIS – modul Podatelna a Banka. 

 

  



 

Public 

 

4. Míče 

Hraje se schválenými typy míčů zn. Gala (BV5591S, BV5581S, BV5091S, BV5011S ) a Molten 
(V5M5000). Hrací míče určuje pořadatel. 

5. Podmínky účasti, povinnosti oddílů a družstev 

Podmínky účasti, povinnosti oddílů a družstev jsou uvedeny v čl. 14 a 15 SŘV. 

Oddíly a družstva musí plnit zejména tyto podmínky: 

a) splnit zásady povinné péče o mládež (viz Příloha 1), 
b) zaplatit LPD + finanční garanci (nová družstva), 
c) zaplatit licenční příspěvky ČVS – dospělí nad 18 let 300 Kč; mládež do 18 let 200 Kč, 
d) zasílat vedoucímu soutěže elektronické kopie zápisů o utkání do neděle – 20:00 hod., 

originály zápisů odeslat poštou na adresu vedoucího soutěže najednou první pracovní 
den po skončení posledního domácího utkání v podzimní, resp. jarní části,  

e) mít jednotné dresy (čísla 1 – 99), 
f) startovat pouze na soupisky z VIS, soupisky se nepotvrzují, jsou opatřeny originálním 

čárovým kódem! 

 

6. Náležitosti 

Registrační průkazy 

Hráči a hráčky startují na platné registrační průkazy a soupisky z VIS, pro doložení totožnosti 
v případě nejasnosti (např. stará fotografie na RP) je dobré mít sebou i OP, případně pas. 

V případě, že hráč při utkání nepředloží platný RP lze jej nahradit občanským průkazem, 
případně pasem. Tento nedostatek se trestá pokutou. Hráč, který nebude uveden na soupisce, 
nemůže startovat. 

 

Soupisky 

Na soupisce mohou být uvedení i hráči s označením „S“ startující na střídavý start dle čl. 9 
SŘV a hráči hostující dle čl. 10 SŘV s označením „H“ a uvedením názvu mateřského oddílu. 

  



 

Public 

 

Střídavý start 

1. Hráč může ve stejné věkové kategorii střídavě startovat za jedno družstvo hrající nižší 
soutěž a za jedno družstvo hrající vyšší soutěž:  

a) v soutěžích dospělých, pokud hráč nepřesáhne k datu stanovenému rozpisem soutěže 
23 let,  

b) v soutěžích mládeže  

ba) v jedné vyšší věkové kategorii, než do jaké svým věkem patří. Současně však 
nemůže střídavě startovat v soutěži dospělých,  

bb) ve věkové kategorii, kam svým věkem patří.  

2. Střídavý start je možný pouze za družstva téhož oddílu. Hráč je uveden na soupiskách obou 
družstev. Střídavý start je platný pro celé soutěžní období.  

2.1 Hráč střídavě startující dle ustanovení 1a) nebo 1ba) je na soupisce družstva 
hrajícího vyšší soutěž označen „S“.  

2.2 Hráč střídavě startující dle ustanovení 1bb) je na soupisce družstva hrajícího vyšší 
soutěž označen „P“. Jako „P“ hráč může být na soupisku družstva zapsán pouze hráč, 
který je již uveden na soupisce družstva hrajícího nižší soutěž. V zápise o utkání mohou 
být (za jedno družstvo) uvedeni maximálně dva „P“ hráči. 

 

Start hostujících hráčů 

1. Hráč může během soutěžního období hostovat maximálně ve dvou družstvech jiného než 
mateřského oddílu. Druhé hostování může být zahájeno až po skončení prvního hostování.  

1.1 Pokud hráč nepřesáhne k datu stanovenému rozpisem soutěže 23 let a hráčka 
k datu stanovenému rozpisem soutěže 23 let:  

a) není jeho/její start za družstva mateřského oddílu tímto omezen,  

b) nemůže hostovat za družstvo hrající stejnou soutěž jako družstvo mateřského 
oddílu, na jehož soupisce je uveden/uvedena,  

c) na soupisce družstva, ve kterém hostuje, je označen/označena „H“ s uvedením 
názvu mateřského oddílu.  

1.2 Pokud hráč nebo hráčka přesáhne věk uvedený v odst. 1.1 tohoto článku, nemůže 
již za družstvo mateřského oddílu souběžně startovat.  



 

Public 

2. Hostování může být předčasně ukončeno se souhlasem oddílu, ve kterém hráč hostuje.  

3. V soutěžním období může hráč hostovat maximálně dvakrát. Druhé hostování může být 
zahájeno až po skončení prvního hostování.  

V soutěžích organizovaných LKVS je povoleno hostování (za výše uvedených podmínek) 
hráčů/hráček z družstev hrajících vyšší soutěž pouze o jednu soutěžní úroveň níže (např. do 
KP1 z 2-M či 2-Ž a soutěží nižších). 

Při přestupu, nebo odchodu hráče/hráčky na hostování (nad výše uvedené věkové kategorie), 
musí být ze soupisky vyškrtnut/vyškrtnuta. 

 

Přeřazování hráčů 

Přeřazování hráčů a hráček je možno provádět jen v souladu s čl. 8 SŘV. 

 

Soupisky 

Oddíly mají samostatný přístup do VIS - do sekce soupisky. Soupiska vždy musí být v souladu 
se SŘV – registračním, přestupním řádem a směrnicí ČVS 10/2011 o placení licenčních 
příspěvků. Funkcionáři uvedeni v zápise o utkání se musí prokázat platným RP a musí být na 
soupisce družstva z VIS a zaplacené LP. 

Doplnění soupisek před jarní částí soutěže je možné pro KP1 do 31. 1. 2023, pro KP2 do 30. 4. 
2023. Po termínu uzavření soupisek již nelze soupisku doplňovat. Výjimkou jsou hráči do 23 
let nebo nové registrace – matriční komise ČVS. 

 

7. Systém soutěže 

Všechny soutěže KP se hrají dlouhodobě, čtyřkolově, každý s každým na 3 vítězné sety. 

 

8. Hodnocení výsledků 

Hodnocení výsledků se provádí dle čl. 28 SŘV. 

Vítězství 3:0 a 3:1 – 3 body, výhra 3:2 – 2 body, prohra 2:3 – 1 bod a prohry 1:3, 0:3 – 0 bodů do 
tabulky. Za kontumaci se v tabulce odečítá 1 bod. 

  



 

Public 

9. Pokuty a poplatky 

Přihlášením se do krajského přeboru přijímají družstva podmínky soutěže, jak jsou uvedeny 
v bodech tohoto rozpisu a v SŘV, a tím se i zavazují plnit povinnosti družstva. 

Vůči družstvu, které nebude plnit povinnosti, budou uplatněny sankce či postihy podle 
tohoto rozpisu, SŘV a směrnic ČVS.: 

 

Nedohrání mistrovské soutěže 
.............................................................................................. 3000,- Kč 
Opožděné podání přihlášky do soutěže po vydání rozlosování 
..................................                          1500,- Kč 
Neoprávněná manipulace se soupiskami, RP a jinými sportovními dokumenty 
se trestá hracími důsledky a disciplinárně pokutou 
......................................................  

 
2000,- Kč 

Nenastoupení družstva k utkání s výjimkou vyšší moci + vzniklé náklady 
..............          500,- Kč 
Předčasné ukončení utkání (dle č. 20 odst. 4 SŘV) 
..........................................................               500,- Kč 
Nezaslání zápisů o utkání dle SŘV 
........................................................................................                                       200,- Kč 
Udělení trestu – červená karta (vyloučení) 
........................................................................                         200,- Kč 
Udělení trestu – červená a žlutá karta (diskvalifikace) 
..................................................                         300,- Kč 
Start na občanský průkaz nebo pas 
..................................................................................... 200,- Kč 

 

10. Postupy 

Vítěz KP1 mužů a žen postupuje do kvalifikace II. ligy. 

V případě nezájmu vítěze postoupí do kvalifikace družstva na 2. místě. 

Vítězné družstvo žen KP2  postupuje do KP1. V případě nezájmu vítěze má právo postupu další 
družstvo s minimální bodovou ztrátou. 

  



 

Public 

 

11. Sestupy 

Do KP2  žen sestoupí družstvo KP1 na posledním místě/dále dle rozhodnutí STK přihlédnutím 
počtu družstev pro příští ročník 2022-23. 

Mohou sestoupit i další družstva na základě sestupů družstev z vyšších soutěží. 

Do okresního přeboru nesestupují z KP2 v ročníku 2022-2023 žádná družstva. 

 

12. Rozhodčí 

Delegaci a předelegaci rozhodčích provádí Komise rozhodčích LKVS – Vladimír Drábek 
(737162120, vlada.drabek@seznam.cz). 

 
Adresář rozhodčích bude před zahájením sezóny doplněn do Přílohy 2 tohoto rozpisu. 

Při nedostavení se delegovaného rozhodčího se postupuje podle čl. 22 SŘV. Rozhodčí budou 
při kontrole registračních průkazů před utkáním kontrolovat rovněž i soupisky z VIS. 

Hráč, který nebude splňovat všechny náležitosti (RP, zanesení na soupisce, nebude v seznamu 
o zaplacení LP) nemůže v utkání startovat. 

Změny delegací rozhodčích budou aktualizovány ve VIS. 

Ve všech soutěžích dospělých krajského přeboru rozhoduje vždy jeden rozhodčí. 

Odměny rozhodčím: 

• Řízení utkání KP1 400 Kč 

• Řízení utkání KP2 350 Kč 

• Stravné nad 5 hodin 100 Kč (5-12 h) 

• Cestovné 4,70 Kč/km nebo MHD, v místě bydliště 65 Kč 

 

13. Námitky a odvolání 

STK je prvou instancí v námitkovém řízení. Výbor LKVS je odvolacím orgánem. 

Podání námitek a odvolání se řídí podle čl. 29, 30, 31 a 32 a přílohy 1 SŘV. Námitky se zasílají 
STK Libereckého krajského volejbalového svazu, Jablonecká 88/18, 460 05 Liberec nebo 
elektronicky předsedovi STK (Daniel Matoška - matoska@seznam.cz), kopie se zašle 
i vedoucímu soutěže. 

130

5,20



 

Public 

14. Zápisy o utkání 

Zápisy se pořizují dle čl. 21 SŘV. Pořadatelé utkání jsou povinni zaslat vedoucímu soutěže 
elektronickou kopii zápisů o utkání do pondělí – 12:00 hod., originály zápisů odeslat poštou 
na adresu vedoucího soutěže najednou první pracovní den po skončení posledního domácího 
utkání v podzimní, resp. jarní části. 

Ve všech soutěžích platí ustanovení Pravidel volejbalu o startu dvou liber a o složení družstva 
14 hráčů/hráček + 5 funkcionářů. V případě, že družstvo má 13 nebo 14 hráčů/hráček, musí 
mít 2 libera. V případě 12 hráčů/hráček, mohou mít až 2 libera. V zápisech, kde jsou kolonky 
jen pro 12 hráčů, se libera zapisují jen do speciálních kolonek na libera!!! 

15. Tituly a ceny 

Vítězná družstva KP1 získají titul krajského přeborníka v soutěžním ročníku 2022 – 2023. 

Vítězové KP 1 – přeborníci kraje obdrží pohár, diplom a medaile. Družstva na 2. a 3. místě 
obdrží diplom. 

Vítězové KP2 obdrží pohár a diplom. Družstva na 2. a 3. místě obdrží diplom. 

16. Přehled krajských přeborníků 

Ročník Muži Ženy 
2001 – 2002 TJ Lokomotiva Česká Lípa TJ Lokomotiva Liberec B 
2002 – 2003 TJ Tesla Stráž n. N. TJ Lokomotiva Liberec B 
2003 – 2004 TJ Lokomotiva Česká Lípa TJ Lokomotiva Liberec B 
2004 - 2005 TJ Sokol ŽBS Žel. Brod TJ Jiskra Nový Bor A   
2005 - 2006 TJ Sokol Mnich. Hradiště TJ Lokomotiva Liberec B 
2006 – 2007 TJ Turnov A TJ Lokomotiva Liberec B 
2007 – 2008 TJ Turnov A Sokol Mnichovo Hradiště 
2008 - 2009 TJ Turnov A TJ Lokomotiva Liberec B 
2009 – 2010 TJ Turnov A TJ Lokomotiva Liberec B 
2010 - 2011 TJ Sokol Malá Skála TJ Lokomotiva Liberec B 
2011 – 2012 TJ Turnov A TJ Jiskra Tanvald 
2012 – 2013 TJ Jiskra Nový Bor A TJ Jiskra Tanvald 
2013 - 2014 TJ Sokol Malá Skála TJ Rumburk 
2014 - 2015 TJ Sokola Malá Skála TJ Mnichovo Hradiště 
2015 - 2016 TJ Sokol Malá Skála TJ ŽBS Železný Brod 
2016 – 2017 TJ Turnov B TJ Lokomotiva Liberec B 
2017 – 2018 TJ Sokol Mnichovo Hradiště TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
2018 – 2019 TJ Bižuterie Jablonec n. N. TJ Lokomotiva Liberec I B 
2019 – 2020 TJ Malá Skála TJ Lokomotiva Liberec B 
2020 – 2021 
2021 - 2022 

Soutěž se nehrála 
TJ Spartak Smržovka 

Soutěž se nehrála 
TJ Lokomotiva Liberec B 

 

  



 

Public 

17. Protiepidemická opatření  

Všechny soutěže se musí řídit platnými protiepidemickými opatřeními. 

V případě, že dojde k omezením a nebude odehrána minimálně polovina rozlosovaných 
utkání, nebude vyhlášen krajský přeborník pro sezónu 2022 – 2023. V případě odehrání 
alespoň poloviny soutěže a předčasného ukončení soutěže bude průběžné pořadí po první 
polovině prohlášeno za konečný výsledek. 

Rozpis byl schválen výborem LKVS dne 19. 5. 2022. 

Daniel Matoška – předseda STK LKVS    Stanislav Dubský – předseda LKVS 

 

 

 

  

12. 1. 2023.



 

Public 

 

Příloha č. 1 

ZÁSADY POVINNÉ PÉČE O MLÁDEŽ V ODDÍLECH, JEJICHŽ DRUŽSTVA 
DOSPĚLÝCH HRAJÍ V KRAJSKÉM PŘEBORU 2022 – 2023 

1. Družstva dospělých, která hrají v krajském přeboru mužů a žen 1. a 2. třídy, mají povinnost pečovat 
o jedno družstvo mládeže (žactva nebo dorostu). V případě minivolejbalu mladšího žactva o dvě 
družstva. 

2. Pro družstva krajského přeboru mužů a žen 1. třídy může plnit povinnost péče o mládež pouze 
družstvo mládeže, jehož členové jsou řádně registrováni a mají uhrazené licenční poplatky. 

3. Pro družstva mužů a žen v krajském přeboru 1. a 2. třídy může plnit povinnost péče o mládež 
družstvo chlapců nebo dívek. 

4. Družstvo mládeže může plnit povinnost péče o mládež pouze pro jedno družstvo dospělých. 
5. Povinnost péče o mládež je splněna, jestliže je družstvo mládeže zařazeno do pravidelné soutěže 

vypsané ČVS, KVS nebo OVS v soutěžním období 2022-2023 a tuto soutěž řádně dokončí. 
6. Pokud se v příslušném okrese nekoná okresní soutěž v příslušné kategorii mládeže, je oddíl 

volejbalu povinen přihlásit družstvo mládeže do pravidelné okresní soutěže v jiném okrese. Tuto 
soutěž musí řádně dokončit. 

7. Povinnost péče o mládež může být plněna: 
a. družstvem mládeže vlastního oddílu volejbalu, 
b. družstvem mládeže jiného oddílu volejbalu na základě písemné smlouvy. 

8. Splnění povinnosti péče o mládež potvrzuje oddíl v přihlášce družstva mužů nebo žen do 
krajského přeboru 1. a 2. třídy. V případě plnění povinnosti péče o mládež podle bodu 7 odstavce 
b, přikládá oddíl k přihlášce do krajského přeboru navíc písemnou smlouvu. 

9. V případě neplnění povinnosti péče o mládež podle bodu 1 – 7 zaplatí družstvo dospělých mimo 
určeného LPD, peněžní poplatek v této výši 2000,- Kč pro družstva krajského přeboru 1. třídy nebo 
1000,- Kč pro družstva krajského přeboru 2. třídy. Částka bude zaslána na č. ú. 1155306009/2700. 

10. Družstva dospělých, která postoupí do krajského přeboru mužů a žen 2. třídy z okresních přeborů 
dospělých nemusí mít první rok v krajském přeboru mužů a žen 2. třídy družstvo mládeže. 

11. Kontrolu plnění povinnosti péče o mládež provádí sportovně technická komise LKVS ve spolupráci 
s komisí mládeže LKVS kdykoliv během soutěžního období. V případě zjištění neplnění péče 
o mládež družstvem dospělých předá záležitost k řešení disciplinární komisi LKVS. 

Družstva dospělých, která nesplní výše uvedené zásady povinné péče o mládež, nebudou do 
krajského přeboru mužů a žen 1. a 2. třídy zařazena. Smlouva péče o mládež musí být zaslána spolu 
s přihláškou do soutěží LKVS 2022-2023, jinak družstvo nebude zařazeno do rozlosování soutěží. 

Za splnění povinné péče o mládež ve stanoveném rozsahu vždy odpovídá oddíl volejbalu! 

Zásady povinné péče o mládež pro soutěžní období 2022-2023 schválilo předsednictvo LKVS 
dne 19. 5. 2022. 

Daniel Matoška – předseda STK LKVS     Stanislav Dubský – předseda LKVS 

 



 

Public 

 

LIBERECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 

SMLOUVA PÉČE O MLÁDEŽ 
ROČNÍK 2022 – 2023 

 

 

1. SMLOUVU O PÉČI O MLÁDEŽ UZAVÍRÁ VOLEJBALOVÝ ODDÍL 
(MATEŘSKÝ): 
 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

2. S ODDÍLEM VOLEJBALU: 
 

……………………………………………………………………………………………………… 

NA DOBU TRVÁNÍ KRAJSKÉ SOUTĚŽE 2022 – 2023 A ZAVAZUJÍ SE 
KE  SJEDNANÝM VLASTNÍM PODMÍNKÁM DLE SMĚRNICE LKVS. 

 

ZA ODDÍL 1……………………........               ZA ODDÍL 2…………...……………….  

 

RAZÍTKO ODDÍLU                                               RAZÍTKO ODDÍLU 

SMLOUVA MUSÍ BÝT PŘEDLOŽENA STK NEJPOZĚJI DO ZAČÁTKU SOUTĚŽE. 

ZASÍLEJTE NA E-MAIL: bryknarova@cvf.cz 

  



 

Public 

 

 

Příloha č. 2 

Přehled a adresář přihlášených družstev do KP 
 
 

KP1 - muži KP1 - ženy KP2 - ženy 
TJ Spartak Smržovka TJ Jiskra Nový Bor SKP Česká Lípa 

TJ Zikuda Turnov TJ Bižuterie TJ Zikuda Turnov B 
TJ Lokomotiva Liberec I TJ Sokol Železný Brod TJ Slovan Varnsdorf 

TJ Sokol Mnichovo Hradiště B TJ Lokomotiva Liberec I VK Malá Skála 
TJ Vysoké nad Jizerou TJ Jablonex Jablonec n. N. TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

Vrtule Frýdlant TJ Slovan Varnsdorf TJ Sokol Poniklá 
TJ Bižuterie x TJ Jiskra Nový Bor 

VK Malá Skála x x 
 

 

Adresář družstev v KP1 – muži 

TJ Spartak Smržovka – Jiří Sedláček, 773 620 260, jibos@volny.cz 
SH: Tyršova 1369, 468 51 Smržovka 
 
TJ Zikuda Turnov – Michal Folprecht, 724 541 665, folprecht.m@seznam.cz 
SH: Skálova 207, 511 01 Turnov 
 
TJ Lokomotiva Liberec I – Jiří Husák, 603 221 457, jirka.husak@email.cz 
SH: Jablonecká 562, 460 01 Liberec I-Staré Město 
 
TJ Vysoké nad Jizerou - Jaroslav Nechanický, 605 976 887, jaroslav.nechanicky@seznam.cz 
SH: Tyršova 295, 512 11 Vysoké nad Jizerou 
 
Vrtule Frýdlant - Matěj Drechsler, 728 216 672, Matej.drechsler@gmail.com 
SH: Střední škola hospodářská a lesnická, Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 
 
TJ Bižuterie - Vladimír Zajíček, 731 175 216, zajda@volejbal.eu 
SH: U Přehrady 4747, 466 02 Jablonec nad Nisou 
 
TJ Sokol Mnichovo Hradiště B - Michal Studničný, 776 707 497, michal.stud@seznam.cz 
SH: Sokolovská 254, 295 01 Mnichovo Hradiště 
 
VK Malá Skála – Petr Preisler, 606 611 300, Presley2@seznam.cz 
SH: Tělocvična ZŠ Malá Skála, Vranové 1. díl 60, 468 22 Malá Skála 
   
 



 

Public 

  



 

Public 

Adresář družstev v KP1 – ženy 

TJ Jiskra Nový Bor – Martina Pajerová, 608 531 192, pajerka@email.cz 
SH: U hřiště 1391, 473 01 Nový Bor 
 

TJ Bižuterie – Jana Čermáková, 728 465 583, jana.orendasova@seznam.cz 
SH: U Přehrady 4747, 466 02 Jablonec nad Nisou 
 

TJ Sokol Železný Brod – Karel Čurda, 606 273 916, karloscurda@seznam.cz 
SH: Masarykova 500, 468 22 Železný Brod 
 

TJ Lokomotiva Liberec I – Michaela Studená, 773 583 392, radost.misa@seznam.cz 
SH: Jablonecká 562, 460 01 Liberec I-Staré Město 
 

TJ Jablonex Jablonec n. N. – Dana Štruplová, 724 742 400, dana.struplova@seznam.cz 
SH: U Přehrady 4747, 466 02 Jablonec nad Nisou 

TJ Slovan Varnsdorf – Ivana Procházková, 775 990 481, ivana.prochy@seznam.cz 
SH: Edisonova 2821, 407 47 Varnsdorf 
 

Adresář družstev v KP2 – ženy 

SKP Česká Lípa – Drahomíra Procházková, 777 645 103, dprochazkova@email.cz 
SH: Wedrichova 1439, 470 01 Česká Lípa 
 
TJ Zikuda Turnov B – Pavel Starý, 777 165 459, pavka.staroch@seznam.cz 
SH: Tělocvična ZŠ Skálova, Skálova 600, 511 01 Turnov 
 
TJ Slovan Varnsdorf – Michaela Damnitzová, 733 758 032, mdamnitzova@seznam.cz 
SH: Tělocvična pod náměstím, Národní 1082, 407 47 Varnsdorf 
 
VK Malá Skála – Petr Preisler, 606 611 300, Presley2@seznam.cz 
SH: Tělocvična ZŠ Malá Skála, Vranové 1. díl 60, 468 22 Malá Skála 
 
TJ Sokol Mnichovo Hradiště – Zdeněk Blažek, 605 226 328, zblaza@seznam.cz 
SH: Sokolovna, Víta Nejedlého 596, 295 01 Mnichovo Hradiště 
 
TJ Sokol Poniklá – Věra Butulová, 721 419 052, buttka@seznam.cz 
SH: Tělocvična ZŠ, Poniklá 148, 512 42 Poniklá 
 
TJ Jiskra Nový Bor – Pavla Valešová, 777 719 842, valesovajana@seznam.cz 
SH: U hřiště 1391, 473 01 Nový Bor 
 

Příloha rozpisu č. 2 byla schválena výborem LKVS dne 19. 5. 2022. 

Daniel Matoška – předseda STK LKVS    Stanislav Dubský – předseda LKVS 



 

Public 

 
Příloha č. 3 

Přehled a adresář rozhodčích KP LKVS 

 
Příjmení Jméno Třída Ročník Telefon Email 
Augsten Jindřich 2 1951 737034703  

Běhal Jiří 2 1947 607530979 behal.j@seznam.cz 
Bydžovský Zdeněk 1 1960 606362409 z.bydzovsky@centrum.cz 

Čermák Jiří 1 1966 775282092 goro.cermak@seznam.cz 
Čurda Karel 2 1950 606273916 karloscurda@seznam.cz 
Dopita Petr 2 1951 602488155 dopipe@seznam.cz 
Drábek Vladimír 3 1957 737162120 vlada.drabek@seznam.cz 

Drechsler Matěj 3 1987 728216672 Matej.drechsler@gmail.com 
Dutka Vratislav 3 1998 605832771 dutka.vratislav@gmail.com 
Finke Bohumír 3 1957 734306655 bohumir.finke@seznam.cz 

Klimpera Zdeněk 3 1936 605147945 zklimpera@seznam.cz 
Klustová Ingrid 3 1973 730576844 denny.Klust@seznam.cz 

Knop Jiří 2 1954 737550155 knopjir@gmail.com 
Kolč Michal 2 1975 774276148 michalkolc@seznam.cz 
Kuba Vratislav 2 1945 723848398 vratakuba@gmail.com 

Kubala Jakub 3 2001 702180158 jakubkubala@centrum.cz 
Lenert Adam 1 1986 774099539 lenert.adam@magistrat.liberec.cz 
Mestek Antonín 3 1967 732182873 vratar@centrum.cz 
Nejedlo Jiří 3 1952 602779993 nejedlo.jiri@gmail.com 
Novák Jaroslav 3 1961 777052008 jaroslav.novak@texoplus.cz 

Pokorný Vladimír 3 1962 603343143 pokorny.jbc@volny.cz 
Pozděna Miloslav 1 1947 737902695 miloslav.pozdena@seznam.cz 
Preisler Petr 3 1962 606611300 Presley2@seznam.cz 

Puschová Jana 3 1974 775899426 jana.puschova@seznam.cz 
Reinišová Zuzana 2 1963 605854872 zuzana.reinisova@gfxs.cz 
Skřivan Jiří 1 1968 604292397 dres2@seznam.cz 

Studničný Michal 3 1996 776707497 michal.stud@seznam.cz 
Šípková Anna 3 2001 732202982 sipkova@zssmrzovka.cz 
Šourek Josef 2 1943 722214199 jo.sourek@seznam.cz 
Velinov Emil 1 1981 776561626 emil.velinov@savs.cz 

Vinklárek Jaroslav 1 1933 721385267 ja.vi.vdf@seznam.cz 
Vyhlídko Luboš 1 1964 602858903 vyhlidko.lubos@seznam.cz 

 
 
 
Příloha rozpisu č. 3 byla schválena výborem LKVS dne 19. 5. 2022. 

Emil Velinov – předseda KR LKVS     Stanislav Dubský – předseda LKVS 

Haas              David          3            1996        734205846            haasdavid2@seznam.cz 



 

Public 

 
Liberecký krajský volejbalový svaz 

 
Kontaktní údaje LKVS 

Adresa Jablonecká 88/18, Liberec V – Kristiánov, 460 05 Liberec 

IČ 06599508 

Schránka nxre4p8 

Číslo účtu 1155306009/2700 

Web www.lkvs.cz 

Sekretariát LKVS  Lucie Bryknarová – 731 626 650, bryknarova@cvf.cz 

Účetnictví LKVS Michaela Studená – 773 583 392, radost.misa@seznam.cz 

 

Výbor LKVS 

Předseda LKVS Stanislav Dubský 603 295 719 
standa@volejbal.eu 

Místopředseda LKVS Petr Karban 603 262 784 
petr-kar@seznam.cz 

Členové výboru LKVS Petr Dobíhal 777 988 829 
pdobihal@volny.cz 

 Daniel Matoška 724 175 904 
matoska@seznam.cz 

 Martin Nečas 606 644 154 
martin.necas@ntlf.cz 

 Jan Nevoral 607 800 809 
jan.nevoral@seznam.cz 

 Pavel Starý 777 165 459 
pavka.staroch@seznam.cz 

 

Kontrolní a revizní komise 

Předseda KRK LKVS Aleš Správka  775 327 167 
ales.spravka@vkdukla.cz  

Členové komise Blanka Kvíčalová  604 579 544 
bkvicalova@seznam.cz  

 Jiří Čermák 775 282 092 
goro.cermak@seznam.cz 



 

Public 

Sportovně-technická komise + komise dospělých LKVS 

Předseda STK LKVS Daniel Matoška 724 175 904 
matoska@seznam.cz 

Členové komise Karel Čurda 606 273 916  
karloscurda@seznam.cz 

 Lucie Bryknarová 731 626 650 
bryknarova@cvf.cz 

Komise rozhodčích LKVS 

Předseda KR LKVS Emil Velinov 776 561 626 
emil.velinov@savs.cz 

Členové komise Vladimír Drábek 737 162 120 
vlada.drabek@seznam.cz 

Komise mládeže LKVS  

Předseda KM LKVS Pavel Starý 777 165 459 
pavka.staroch@seznam.cz 

Členové komise Vedoucí soutěží mládeže  

 

Trenérská komise LKVS 

Předseda TK LKVS Martin Nečas 606 644 154 
martin.necas@ntlf.cz 

 

Komise společenského významu LKVS 

Předseda TK LKVS Petr Dobíhal 777 988 829 
pdobihal@volny.cz 

 

  



 

Public 

Krajská centra mládeže 

Trenér 

KCM – chlapci 

Aleš Správka 775 327 167 
ales.spravka@vkdukla.cz 

   

Trenér 

KCM – dívky 

 LKVS hledá a bude schvalovat nového 

trenéra KCM dívek.  

 

   

Koordinátoři 

 

KCM – BEACH 

Martin Nečas 606 644 154 
martin.necas@ntlf.cz 

 Petr Karban 603 262 784 
petr-kar@seznam.cz 

 

 

Lucie Bryknarová – sekretariát LVS     Stanislav Dubský – předseda LKVS 


